
SABADELL CONSUMO 2 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

08/07/2022

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 0,00 43.762.671,57  43.762.671,57 6.313  5,86  5,84  0,00 0  0,00  5,84 5,86 6.313Andalucía / Andalucia

 0,00 9.643.360,42  9.643.360,42 1.409  1,31  1,29  0,00 0  0,00  1,29 1,31 1.409Aragón / Aragon

 0,00 34.735.721,49  34.735.721,49 4.862  4,51  4,63  0,00 0  0,00  4,63 4,51 4.862Asturias / Asturias

 0,00 12.190.510,52  12.190.510,52 1.897  1,76  1,63  0,00 0  0,00  1,63 1,76 1.897Canarias / Canary Islands

 0,00 1.659.480,51  1.659.480,51 245  0,23  0,22  0,00 0  0,00  0,22 0,23 245Cantabria / Cantabria

 0,00 16.833.610,47  16.833.610,47 2.290  2,12  2,24  0,00 0  0,00  2,24 2,12 2.290Castilla y León / Castilla-Leon

 0,00 9.963.466,72  9.963.466,72 1.472  1,37  1,33  0,00 0  0,00  1,33 1,37 1.472Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 0,00 268.568.321,82  268.568.321,82 38.319  35,55  35,81  0,00 0  0,00  35,81 35,55 38.319Cataluña / Catalonia

 0,00 695.657,93  695.657,93 91  0,08  0,09  0,00 0  0,00  0,09 0,08 91Ceuta / Ceuta

 0,00 164.563.992,25  164.563.992,25 24.060  22,32  21,94  0,00 0  0,00  21,94 22,32 24.060Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 3.032.694,47  3.032.694,47 427  0,40  0,40  0,00 0  0,00  0,40 0,40 427Extremadura / Extremadura

 0,00 21.803.762,84  21.803.762,84 2.964  2,75  2,91  0,00 0  0,00  2,91 2,75 2.964Galicia / Galicia

 0,00 22.351.783,90  22.351.783,90 3.190  2,96  2,98  0,00 0  0,00  2,98 2,96 3.190Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 1.776.705,86  1.776.705,86 234  0,22  0,24  0,00 0  0,00  0,24 0,22 234La Rioja / La Rioja

 0,00 52.379.822,63  52.379.822,63 7.842  7,28  6,98  0,00 0  0,00  6,98 7,28 7.842Madrid / Madrid

 0,00 693.015,86  693.015,86 65  0,06  0,09  0,00 0  0,00  0,09 0,06 65Melilla / Melilla

 0,00 67.225.827,97  67.225.827,97 9.648  8,95  8,96  0,00 0  0,00  8,96 8,95 9.648Murcia / Murcia

 0,00 2.876.263,06  2.876.263,06 392  0,36  0,38  0,00 0  0,00  0,38 0,36 392Navarra / Navarra

 0,00 15.243.319,91  15.243.319,91 2.062  1,91  2,03  0,00 0  0,00  2,03 1,91 2.062País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 749.999.990,20 107.782

 97.312,56
 1.000,14
 6.958,49

 0,00 0

 0,00
 0,00
 0,00

 749.999.990,20 107.782

 6.958,49
 1.000,14

 97.312,56

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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